
Temeljem članka 64. stavak 4. Zakona o proračunu („NN“ br. 87/08, 136/12. i 
15/15.) i članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko 
vijeće Grada Preloga na svojoj 5. sjednici održanoj 21.12.2021. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 

o prodaji udjela Grada Preloga 

u tvrtci GKP PRE-KOM d.o.o. Prelog Općini Jalžabet 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o prodaji udjela Grada Preloga u tvrtci GKP PRE-KOM d.o.o. Prelog 
Općini Jalžabet  određuje se prodaja udjela Grada Preloga u tvrtci GKP PRE-KOM 
d.o.o. Prelog. 

Članak 2. 
Poslovni udio Grada Preloga u društvu GKP PRE-KOM d.o.o. Prelog, Hrupine 7B, 
koje je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u  Varaždinu, MBS: 070059996, 
OIB: 15704341739 iznosi od 82,0125 %. 

Temeljni kapital trgovačkog društva GKP PRE-KOM d.o.o. Prelog iznosi 
790.000,00 kn, a udio vlasništva Grada Preloga u skladu s utvrđenim poslovnim 
udjelom u odnosu na temeljni kapital GKP PRE-KOM d.o.o. iznosi 647.900,00 kn.  

Članak 3. 

Grad Prelog prodaje 1,5 % svojeg udjela u temeljnom kapitalu društva GKP PRE-
KOM d.o.o. Prelog Općini Jalžabet, Jalžabet, Trg braće Radić 16 (Varaždinska 
županija), OIB: 59790184195. 
Grad Prelog prodaje udio iz stavka 1. ovog članka za iznos od 21.622,40 kn, koji 
predstavlja iznos temeljnog kapitala od 11.850,00 kn i pripadajući dio zadržane dobiti 
od 9.772,40 kn. 

Članak 4. 
Međusobna prava i obveze prodavatelja i kupca poslovnog udjela temeljem ove 

Odluke uredit će se posebnim ugovorom. 
Članak 5. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Preloga za provođenje ove Odluke o prodaji 
udjela Grada Preloga u tvrtci GKP PRE-KOM d.o.o. Prelog i sklapanje ugovora o 
prijenosu poslovnog udjela iz članka 4. ove Odluke. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 

KLASA: 406-01/21-01/50                   PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-1 
Prelog, 21.12.2021. godine                    Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj 


